sản Việt Nam, những kẻ bán nước buôn dân hiện nay cho ngoại bang phương Bắc.
4) - a/ Thời hạn chót để gởi về Tổng Hội là ngày 25 tháng 11 năm 2012 (nhằm ngày 12
tháng 10 năm Nhâm Thìn)
- b/ Khi gởi bài hoặc tài liệu về cho Tổng hội, xin các nơi cho biết số lượng báo cần
được phân phối để tiện việc in ấn.
5) Để dễ dàng cho Ban Biên Tập và tránh những sự sửa chữa ngoài ý muốn, xin quý
Chiến Hữu nên gởi bài qua E.mail hoặc được đánh máy trong những USB hay CD (tuy nhiên
những Chiến Hữu không có điều kiện đánh máy, Tổng Hội vẫn sẽ phải giúp như mọi năm).